UA ゼンセン日本介護クラフトユニオン 東京都港区芝 2-20-12 友愛会館 13 階 〒105-0014

- 1 -

UAゼンセン京都府支部 10周年

LINE 大抽選会

日々の業務、たいへんお疲れ様です。
UAゼンセン京都府支部から、ＵＡゼンセン京都府支部「10周年ＬＩＮＥ
大抽選会」のご案内を受けましたので、お知らせします。

京都支部 第１５３号
 ２０２３年７月２７日発行

UA ゼンセン日本介護クラフトユニオン

発行人 近畿総支部主任  芹生佳夫

編集人 京都支部長    天野隆嗣

連絡先 ０９０－５７６５－６００７

「UAゼンセン京都府支部は 10周年を迎えました。ひとえに組合員の皆様
のおかげです。そこで、『LINE 大抽選会』を開催いたします。
       景品数は、なんと【２７８品】

多くの組合員のご参加をお待ちしています。」

【応募期間】8月 1日（火）～8月 31日（木）２３：５９：５９秒
【対 象 者】京都府内在住または在勤の組合員とその同居家族
【入力方法】右下の QRコードを読み取り⇒
      UAゼンセン京都府支部 LINEを友達追加⇒
      LINEの応募フォームから⇒
      ①組合名 ②氏名 ③連絡先 ④性別を入力
      ＊入力いただいた個人情報は抽選会のみに使用致します。

【結果発表】：LINE内にて発表予定です。
    ＊景品は、組合事務所（NCCU近畿総支部）に届けられた後、
      当選された方にお送りします。

【お問い合わせ先】
NCCU芹生 ０９０－５７６５－６００７

QR コード